

## LIKEVAIHTO JA LIKEVOITTO SEGMENTEITTÄIN UUELLA SEGMENTTIRAKENTEELLA

LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN milj. euroa	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Alma Markets	23,8	19,6	20,6	20,9	22,1	83,2
Alma Talent	27,8	29,5	28,7	24,0	31,0	113,2
Alma Consumer	40,7	41,6	44,7	41,3	44,2	171,8
Segmentit yhteensä	92,3	90,8	93,9	86,2	97,4	368,2
Kohdistamattomat toiminnot	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,3	-0,9
Yhteensä	92,2	90,5	93,7	86,0	97,1	367,3

LIKEVOITTO/-TAPPIO SEGMENTEITTÄIN milj. euroa *)	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Alma Markets	8,9	7,3	7,3	8,4	5,8	28,9
Alma Talent	3,3	4,6	4,0	2,7	3,9	15,2
Alma Consumer	2,3	2,1	4,4	4,8	3,1	14,5
Segmentit yhteensä	14,5	14,0	15,8	15,9	12,8	58,5
Kohdistamattomat	-1,6	-2,6	-0,7	-1,6	-7,0	-12,0
Yhteensä	12,9	11,4	15,0	14,3	5,8	46,6

## LIKEVAIHTO JA LIKEVOITTO SEGMENTEITTÄIN VANHALLA SEGMENTTIRAKENTEELLA

Q1 2018 ja 2017, vanha rakenne

LIKEVAIHTO SEGMENTEITTÄIN milj. euroa	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Alma Markets	23,8	19,6	20,6	20,9	22,1	83,2
Alma Talent	27,8	29,5	28,7	24,0	31,0	113,2
Alma News & Life	11,7	11,1	13,0	11,7	13,1	48,8
Alma Regions	29,8	31,3	32,6	30,4	31,9	126,3
Segmentit yhteensä	93,1	91,6	94,8	87,0	98,2	371,6
Kohdistamattomat	-0,9	-1,0	-1,1	-1,1	-1,0	-4,2
Yhteensä	92,2	90,5	93,7	86,0	97,1	367,3

LIKEVOITTO/-TAPPIO SEGMENTEITTÄIN milj. euroa *)	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Alma Markets	8,9	7,3	7,3	8,4	5,8	28,9
Alma Talent	3,3	4,6	4,0	2,7	3,9	15,2
Alma News & Life	1,4	0,9	2,4	1,7	2,2	7,3
Alma Regions	1,0	1,2	2,0	3,1	0,9	7,2
Segmentit yhteensä	14,5	14,0	15,8	15,9	12,8	58,5
Kohdistamattomat	-1,6	-2,6	-0,7	-1,6	-7,0	-12,0
Konserni yhteensä	12,9	11,4	15,0	14,3	5,8	46,6

**SEGMENTTIEN AVAINLUVUT UUDELLA SEGMENTTIRAKENTEELLA**

Alma Markets avainluvut (milj. euroa)	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Liikevaihto	23,8	19,6	20,6	20,9	22,1	83,2
Mainosmyynnin liikevaihto	21,4	18,1	19,2	19,4	20,6	77,3
Palveluliikevaihto	2,4	1,5	1,4	1,5	1,5	5,9
Oikaistut kokonaiskulut	15,6	12,4	13,3	13,0	16,4	55,0
Oikaistu käyttökate	9,1	8,0	8,1	8,6	6,5	31,3
Käyttökate	9,8	8,0	8,1	9,2	6,5	31,8
Oikaistu liikevoitto	8,2	7,3	7,3	7,9	5,8	28,3
Oikaistu liikevoitto %	34,5	37,2	35,7	37,8	26,2	34,1
Liikevoitto/-tappio	8,9	7,3	7,3	8,4	5,8	28,9
Liikevoitto %	37,5	37,2	35,7	40,4	26,2	34,7
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna	646	566	578	593	613	588
Digiliiketoiminnan liikevaihto	23,5	19,6	20,6	20,8	22,0	83,0
Digiliiketoiminta, % liikevaihdosta	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0

Alma Talent avainluvut (milj. euroa)	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Liikevaihto	27,8	29,5	28,7	24,0	31,0	113,2
Sisältöliikevaihto	12,4	12,7	12,1	10,2	13,3	48,2
Sisältöliikevaihto, painettu	9,8	10,2	9,6	7,7	10,7	38,2
Sisältöliikevaihto, digi	2,7	2,5	2,5	2,5	2,6	10,1
Mainosmyynnin liikevaihto	8,0	8,9	9,1	7,4	10,1	35,5
Mainosmyynti, painettu	3,5	4,0	3,9	3,2	4,5	15,5
Mainosmyynti, digi	3,9	4,4	4,4	3,7	4,8	17,3
Palveluliikevaihto	7,4	8,0	7,5	6,4	7,6	29,5
Oikaistut kokonaiskulut	24,6	25,0	25,3	21,2	27,3	98,7
Oikaistu käyttökate	4,3	5,7	4,4	3,9	4,9	18,8
Käyttökate	4,3	5,7	5,1	3,8	4,9	19,4
Oikaistu liikevoitto	3,3	4,6	3,3	2,8	3,9	14,6
Oikaistu liikevoitto %	11,7	15,5	11,6	11,7	12,5	12,9
Liikevoitto/-tappio	3,3	4,6	4,0	2,7	3,9	15,2
Liikevoitto %	11,7	15,5	14,0	11,3	12,5	13,4
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna	868	830	853	837	851	843
Digiliiketoiminnan liikevaihto	9,3	9,6	9,5	8,8	10,2	38,2
Digiliiketoiminta, % liikevaihdosta	33,4	32,3	33,0	36,6	32,9	33,8

Alma Consumer avainluvut (milj. euroa)	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Liikevaihto	41,6	41,6	44,7	41,3	44,2	171,8
Sisältöliikevaihto	19,4	19,4	19,3	19,7	19,2	77,6
Sisältöliikevaihto, painettu	16,9	17,8	17,7	18,1	17,5	71,2
Sisältöliikevaihto, digi	1,7	1,6	1,6	1,6	1,6	6,4
Mainosmyynnin liikevaihto	17,0	17,3	20,2	16,2	19,6	73,2
Mainosmyynti, painettu	10,7	12,0	13,3	10,5	12,2	48,1
Mainosmyynti, digi	6,3	5,3	6,8	5,7	7,3	25,2
Palveluliikevaihto	5,2	4,9	5,2	5,4	5,5	20,9

Oikaistut kokonaiskulut	38,6	38,6	40,4	36,8	39,7	155,4
Oikaistu käyttökate	3,4	4,0	5,4	5,7	5,6	20,8
Käyttökate	3,4	3,2	5,4	5,8	4,2	18,6
Oikaistu liikevoitto	2,3	3,0	4,4	4,7	4,6	16,7
Oikaistu liikevoitto %	5,7	7,2	9,8	11,4	10,3	9,7
Liikevoitto/-tappio	2,3	2,1	4,4	4,8	3,1	14,5
Liikevoitto %	5,7	5,1	9,8	11,6	7,1	8,4
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna	633	692	717	718	634	690
Lehdenjakajien lukumäärä keskimäärin	824	862	879	892	827	845
Digiliiketoiminnan liikevaihto	8,9	7,8	9,1	8,3	10,1	35,3
Digiliiketoiminta, % liikevaihdosta	21,4	18,8	20,5	20,0	22,8	20,6

## SEGMENTTIEN AVAINLUVUT VANHALLA SEGMENTTIRAKENTEELLA

Alma Markets avainluvut (milj. euroa)	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Liikevaihto	23,8	19,6	20,6	20,9	22,1	83,2
Mainosmyynnin liikevaihto	21,4	18,1	19,2	19,4	20,6	77,3
Palveluliikevaihto	2,4	1,5	1,4	1,5	1,5	5,9
Oikaistut kokonaiskulut	15,6	12,4	13,3	13,0	16,4	55,0
Oikaistu käyttökate	9,1	8,0	8,1	8,6	6,5	31,3
Käyttökate	9,8	8,0	8,1	9,2	6,5	31,8
Oikaistu liikevoitto	8,2	7,3	7,3	7,9	5,8	28,3
Oikaistu liikevoitto %	34,5	37,2	35,7	37,8	26,2	34,1
Liikevoitto/-tappio	8,9	7,3	7,3	8,4	5,8	28,9
Liikevoitto %	37,4	37,2	35,7	40,4	26,2	34,7
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna	646	566	578	593	613	588
Digiliiketoiminnan liikevaihto	23,5	19,6	20,6	20,8	22,0	83,0
Digiliiketoiminta, % liikevaihdosta	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0	100,0

Alma Talent avainluvut (milj. euroa)	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Liikevaihto	27,8	29,5	28,7	24,0	31,0	113,2
Sisältöliikevaihto	12,4	12,7	12,1	10,2	13,3	48,2
Sisältöliikevaihto, painettu	9,8	10,2	9,6	7,7	10,7	38,2
Sisältöliikevaihto, digi	2,7	2,5	2,5	2,5	2,6	10,1
Mainosmyynnin liikevaihto	8,0	8,9	9,1	7,4	10,1	35,5
Mainosmyynti, painettu	3,5	4,0	3,9	3,2	4,5	15,5
Mainosmyynti, digi	3,9	4,4	4,4	3,7	4,8	17,3
Palveluliikevaihto	7,4	8,0	7,5	6,4	7,6	29,5
Oikaistut kokonaiskulut	24,6	25,0	25,3	21,2	27,3	101,8
Oikaistu käyttökate	4,3	5,7	4,4	3,9	4,9	18,8
Käyttökate	4,3	5,7	5,1	3,8	4,9	19,4
Oikaistu liikevoitto	3,3	4,6	3,3	2,8	3,9	14,6
Oikaistu liikevoitto %	11,7	15,5	11,6	11,7	12,5	12,9
Liikevoitto/-tappio	3,3	4,6	4,0	2,7	3,9	15,2
Liikevoitto %	11,7	15,5	14,0	11,3	12,5	13,4
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna	868	830	853	828	851	843
Digiliiketoiminnan liikevaihto	9,3	9,6	9,5	8,8	10,2	38,2
Digiliiketoiminta, % liikevaihdosta	33,4	32,3	33,0	36,6	32,9	33,8

Alma News & Life avainluvut (milj. euroa)	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Liikevaihto	11,7	11,1	13,0	11,7	13,1	48,8
Sisältöliikevaihto	4,3	4,9	5,0	4,9	4,7	19,5
Sisältöliikevaihto, painettu	4,2	4,9	5,0	4,9	4,7	19,4
Sisältöliikevaihto, digi	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,1
Mainosmyynnin liikevaihto	6,7	5,4	7,0	5,8	7,5	25,8
Mainosmyynti, painettu	1,1	1,0	1,3	1,0	1,2	4,5
Mainosmyynti, digi	5,6	4,4	5,8	4,8	6,3	21,3
Palveluliikevaihto	0,7	0,8	0,9	1,0	0,9	3,5
Oikaistut kokonaiskulut	10,3	10,2	10,5	10,0	10,8	41,5
Oikaistu käyttökate	1,5	1,1	2,6	1,8	2,4	7,9
Käyttökate	1,5	1,1	2,6	1,8	2,4	7,9
Oikaistu liikevoitto	1,4	0,9	2,4	1,7	2,2	7,3
Oikaistu liikevoitto %	11,7	8,5	18,8	14,3	17,2	15,0
Liikevoitto/-tappio	1,4	0,9	2,4	1,7	2,2	7,3
Liikevoitto %	11,7	8,5	18,8	14,3	17,2	15,0
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna	150	149	158	160	143	153
Digiliiketoiminnan liikevaihto	6,4	5,3	6,5	5,8	7,2	24,8
Digiliiketoiminta, % liikevaihdosta	54,7	48,2	50,2	49,2	54,9	50,8

Alma Regions avainluvut (milj. euroa)	2018 1-3	2017 1-3	2017 4-6	2017 7-9	2017 10-12	2017 1-12
Liikevaihto	29,8	31,3	32,6	30,4	31,9	126,3
Sisältöliikevaihto	14,3	14,5	14,3	14,8	14,5	58,1
Sisältöliikevaihto, painettu	12,7	13,0	12,7	13,2	12,8	51,7
Sisältöliikevaihto, digi	1,6	1,6	1,6	1,6	1,6	6,3
Mainosmyynnin liikevaihto	10,3	11,9	13,1	10,4	12,0	47,5
Mainosmyynti, painettu	9,6	11,0	12,1	9,5	11,0	43,6
Mainosmyynti, digi	0,7	0,9	1,0	0,9	1,0	3,9
Palveluliikevaihto	5,2	4,9	5,2	5,2	5,4	20,7
Oikaistut kokonaiskulut	28,9	29,3	30,7	27,6	29,6	117,2
Oikaistu käyttökate	1,9	2,9	2,9	3,9	3,2	13,0
Käyttökate	1,9	2,1	2,9	4,0	1,8	10,8
Oikaistu liikevoitto	1,0	2,0	2,0	3,0	2,3	9,3
Oikaistu liikevoitto %	3,3	6,5	6,0	10,0	7,3	7,4
Liikevoitto/-tappio	1,0	1,2	2,0	3,1	0,9	7,2
Liikevoitto %	3,3	3,8	6,0	10,3	2,8	5,7
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna	490	543	560	558	491	869
Lehdenjakajien lukumäärä keskimäärin	824	862	879	892	827	845
Digiliiketoiminnan liikevaihto	2,5	2,5	2,6	2,5	2,9	10,5
Digiliiketoiminta, % liikevaihdosta	8,5	7,9	8,1	8,3	9,1	8,3

## SEGMENTIN VARAT, VELAT JA INVESTOINNIT UUDELLA SEGMENTTIRAKENTEELLA

	2018	2017	2017	2017	2017
<b>VARAT SEGMENTEITTÄIN milj. euroa</b>	<b>31.3.</b>	<b>31.3.</b>	<b>30.6.</b>	<b>30.9.</b>	<b>31.12.</b>
Alma Markets	101,4	79,8	80,7	81,4	81,8
Alma Talent	107,2	108,8	109,1	108,6	110,8
Alma Consumer	68,3	71,9	69,6	69,2	68,0
Segmentit yhteensä	277,0	260,6	259,3	259,2	260,7
Kohdistamattomat varat	75,4	61,0	64,4	73,2	73,1
<b>Yhteensä</b>	<b>352,3</b>	<b>321,5</b>	<b>323,7</b>	<b>332,4</b>	<b>333,8</b>

	2018	2017	2017	2017	2017
<b>VELAT SEGMENTEITTÄIN milj. euroa</b>	<b>31.3.</b>	<b>31.3.</b>	<b>30.6.</b>	<b>30.9.</b>	<b>31.12.</b>
Alma Markets	38,4	22,9	24,3	25,1	25,7
Alma Talent	32,7	33,2	30,6	28,4	31,1
Alma Consumer	73,6	73,7	69,5	65,0	65,3
Segmentit yhteensä	144,6	129,7	124,4	118,5	122,0
Kohdistamattomat velat	56,0	59,0	56,8	59,8	53,5
Yhteensä	200,6	188,7	181,2	178,2	175,5

	2018	2017	2017	2017	2017	2017
<b>KONSERNIN INVESTOINNIT milj. euroa</b>	<b>1-3</b>	<b>1-3</b>	<b>4-6</b>	<b>7-9</b>	<b>10-12</b>	<b>1-12</b>
Alma Markets	16,0	0,9	0,1	0,6	0,7	2,3
Alma Talent	0,2	0,1	1,4	0,1	0,5	2,1
Alma Consumer	1,6	0,5	0,2	0,1	0,1	0,9
Segmentit yhteensä	17,8	1,4	1,8	0,8	1,4	5,3
Kohdistamattomat	1,6	0,5	0,5	0,4	15,5	16,9
Yhteensä	18,5	1,9	2,2	1,2	16,9	22,2

#### SEGMENTTIN VARAT, VELAT JA INVESTOINNIT VANHALLA SEGMENTTIRAKENTEELLA

	2018	2017	2017	2017	2017
<b>VARAT SEGMENTEITTÄIN milj. euroa</b>	<b>31.3.</b>	<b>31.3.</b>	<b>30.6.</b>	<b>30.9.</b>	<b>31.12.</b>
Alma Markets	101,4	79,8	80,7	81,4	81,9
Alma Talent	107,2	108,8	109,1	108,6	110,8
Alma News & Life	17,0	16,1	15,8	15,7	15,0
Alma Regions	51,3	55,8	53,7	53,5	53,1
Segmentit yhteensä	277,0	260,6	259,3	259,2	260,7
Kohdistamattomat varat	75,4	61,0	64,4	73,2	73,1
Yhteensä	352,3	321,5	323,7	332,4	333,8

	2018	2017	2017	2017	2017
<b>VELAT SEGMENTEITTÄIN milj. euroa</b>	<b>31.3.</b>	<b>31.3.</b>	<b>30.6.</b>	<b>30.9.</b>	<b>31.12.</b>
Alma Markets	38,4	22,9	24,3	25,1	25,7
Alma Talent	32,7	33,2	30,6	28,4	31,1
Alma News & Life	5,6	5,6	5,2	4,5	7,1
Alma Regions	68,0	68,1	64,3	60,5	58,3
Segmentit yhteensä	144,6	129,7	124,4	118,5	122,1
Kohdistamattomat velat	56,0	59,0	56,8	59,8	53,4
Yhteensä	200,6	188,7	181,2	178,2	175,5

	2018	2017	2017	2017	2017	2017
<b>KONSERNIN INVESTOINNIT milj. euroa</b>	<b>1-3</b>	<b>1-3</b>	<b>4-6</b>	<b>7-9</b>	<b>10-12</b>	<b>1-12</b>
Alma Markets	16,0	0,9	0,1	0,6	0,7	2,3
Alma Talent	0,2	0,1	1,4	0,1	0,5	2,1
Alma News & Life	1,5	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Alma Regions	0,1	0,5	0,2	0,1	0,1	0,9
Segmentit yhteensä	17,8	1,4	1,8	0,8	1,4	5,3

Kohdistamattomat	0,7	0,5	0,5	0,4	15,5	16,9
Yhteensä	18,5	1,9	2,2	1,2	16,9	22,2